
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

n u m m e r  

33 

94 

97 

22 

44 

28 

17 

35 

5 

38 

40 

15 

25 

183 

57 

86 

75 

navn 

Jonathan Weywadt 

Emil Tanggaard 

Magnus Terkildsen 

Christian Scheel 

Mickey Magnussen 

Marcus Skjellerup 

Julius Dinesen 

Mads Scheel 

Loui Hoffbeck 

Oscar Elkjær 

Marcus Duvald Krøyer 

Benjamin Toft 

Sebastian Schou Christensen 

Victor Stage Sørensen 

August Therbo 

Valdemar Aggerholm Kasting 

Noah Eg 

klasse 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

O m g a n g e  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

4 

d i f f e r e n c e  /  f o r s k e l l i g e  

4.404 

5.805 

6.488 

7.859 

8.113 

9.082 

15.494 

16.436 

17.011 

20.444 

21.040 

23.426 

26.227 

49.320 

1 Omgang 

6 Omgange 

total tid 

9:17.994 

9:22.398 

9:23.799 

9:24.482 

9:25.853 

9:26.107 

9:27.076 

9:33.488 

9:34.430 

9:35.005 

9:38.438 

9:39.034 

9:41.420 

9:44.221 

10:07.314 

8:29.280 

4:23.256 

Bedste Tm 

55.339 

55.486 

55.748 

55.762 

55.686 

55.502 

55.736 

56.333 

56.060 

56.132 

56.203 

56.415 

56.572 

57.093 

57.267 

55.304 

1:04.579 

kommentar 

 

Sorteret på omgange

mellemrum mellem sejre 

4.404 

Gennemsnits hastighed 

48,388 

Bedste omgangs Tm 

55.304 

Bedste hastighed 

48,821 

bedste omgang af 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

licens til Søndersø Karting Klub 

DSK 6 SKK   
1. Cadett Mini  

Prefinale 8 min.(11) 

løb (8:00 og 1 Omgange) Startet at 13:33:27 

SKK 0,750 kilometer (km) 

02-10-2016 13:25 


